

Päivämäärä  
11.04.2019Vakuutusosimustunnus  
16-654-097-8  
Asiakastunnus  
67756229

Vates-Säätiö

Åldermansvägen 8  
00620 HELSINGFORS**VAKUUTUSSOPIMUS 16-654-097-8**

Vakuutuskausi 16.05.2019 - 16.05.2019, määräaikainen vakuutusosimus

**RYHMÄTAPATURMAVAKUUTUS**

Tähän turvaselvitykseen on merkitty vakuutukseen valitut turvat. Tiedot turvien sisällöstä sekä olennaisista rajoituksista on kerrottu tuoteoppaassamme. Tuoteopas ja vakuutusehdot löytyvät osoitteesta: [www.op.fi/ehdot](http://www.op.fi/ehdot).

Mikäli haluatte tuoteoppaan tai vakuutusehdot myös painotuotteena, voitte olla yhteydessä asiakaspalveluumme puh. 0303 0303.

Vakuutusehdot RT01 Ryhmätapaturmavakuutus, vakuutusehdot

**Job Shadow Day tapahtuma**

Vakuutettu toiminta Määräaikaisella ryhmätapaturmavakuutuksella on vakuutettuna enintään 500 henkilöä, jotka osallistuvat Job Shadow Day -tapahtumaan, työn seuraajina. Vakuutus on voimassa ainoastaan 16.5.2019.

Voimassaoloalue Koko maailma

Henkilölukumäärä 480 henkilöä

Ikäryhmä 18-69 v



## Vakuutusturva ja vakuutusmäärät

Hoitoturva	17.000 euroa
Omavastuu	0 euroa
Invaliditeettiturva	20.000 euroa
Kuolinturva	10.000 euroa
Edunsaajamääräys	
Omaiset tai muu kirjallisesti ilmoitettu edunsaaja	

OP Vakuutus Oy

**VAKUUTUSSOPIMUS 16-654-097-8**

Vakuutuskausi 16.05.2019 - 16.05.2019, määräaikainen vakuutus sopimus

**RYHMÄTAPATURMAVAKUUTUS**

Tähän turvaselvitykseen on merkitty vakuutukseen valitut turvat. Tiedot turvien sisällöstä sekä olennaisista rajoituksista on kerrottu tuoteoppaassamme. Tuoteopas ja vakuutusehdot löytyvät osoitteesta: [www.op.fi/ehdot](http://www.op.fi/ehdot).

Mikäli haluatte tuoteoppaan tai vakuutusehdot myös painotuotteena, voitte olla yhteydessä asiakaspalveluumme puh. 0303 0303.

Vakuutusehdot RT01 Ryhmätapaturmavakuutus, vakuutusehdot

**Job Shadow Day tapahtuma**

Vakuutettu toiminta Määräaikaisella ryhmätapaturmavakuutuksella on vakuutettuna enintään 500 henkilöä, jotka osallistuvat Job Shadow Day - tapahtumaan, työn seuraajina. Vakuutus on voimassa ainoastaan 16.5.2019.

Voimassaoloalue Koko maailma

Henkilölukumäärä 10 henkilöä

Ikäryhmä 0-17 v

**Vakuutusturva ja vakuutusmäärät**Hoitoturva 17.000 euroa  
Omavastuu 0 euroa

Invaliditeettiturva 20.000 euroa

Kuolinturva 10.000 euroa  
Edunsaajamääräys  
Omaisat tai muu kirjallisesti ilmoitettu edunsaaja

OP Vakuutus Oy

**VAKUUTUSSOPIMUS 16-654-097-8**

Vakuutuskausi 16.05.2019 - 16.05.2019, määräaikainen vakuutus sopimus

**RYHMÄTAPATURMAVAKUUTUS**

Tähän turvaselvitykseen on merkitty vakuutukseen valitut turvat. Tiedot turvien sisällöstä sekä olennaisista rajoituksista on kerrottu tuoteoppaassamme. Tuoteopas ja vakuutusehdot löytyvät osoitteesta: [www.op.fi/ehdot](http://www.op.fi/ehdot).

Mikäli haluatte tuoteoppaan tai vakuutusehdot myös painotuotteena, voitte olla yhteydessä asiakaspalveluumme puh. 0303 0303.

Vakuutusehdot RT01 Ryhmätapaturmavakuutus, vakuutusehdot

**Job Shadow Day tapahtuma**

Vakuutettu toiminta Määräaikaisella ryhmätapaturmavakuutuksella on vakuutettuna enintään 500 henkilöä, jotka osallistuvat Job Shadow Day - tapahtumaan, työn seuraajina. Vakuutus on voimassa ainoastaan 16.5.2019.

Voimassaoloalue Koko maailma

Henkilölukumäärä 10 henkilöä

Ikäryhmä yli 70 v

## Vakuutusturva ja vakuutusmäärät

Hoitoturva 17.000 euroa  
Omavastuu 0 euroa

Invaliditeettiturva 20.000 euroa

Kuolinturva 10.000 euroa  
Edunsaajamääräys  
Omaisat tai muu kirjallisesti ilmoitettu edunsaaja

OP Vakuutus Oy